самоуправления города Мурманска: 

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные 

управлению финансов администрации города Мурманска на выплаты по 

решениям судов и оплату государственной пошлины, расходы по совершению 

исполнительных действий, в сумме 6 645 794 (шесть миллионов шестьсот сорок 

пять тысяч семьсот девяносто четыре) рубля 00 копеек. 

1.2. Предусмотренные комитету имущественных отношений города 

Мурманска: 

1.2.1. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Управление имуществом» на 2023 - 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3527:

[...]

реализацию основного мероприятия «Комплекс мероприятий, направленных на 

расселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 

01.01.2017» подпрограммы 2 «Расселение граждан из многоквартирных домов, 

признанных аварийными после 01.01.2017» на 2023 - 2028 годы, в сумме  

7 083 844 (семь миллионов восемьдесят три тысячи восемьсот сорок четыре) 

рубля 00 копеек. 

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности